

OBJEDNÁVKA číslo: 2023/MaI/000589/OBJ

Vyřizuje: [REDACTED]

tel:

fax:

E-mail:

Objednatel :

Zhotovitel :

| | |
|---|--|
| Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 739 11 Frýdlant nad Ostravicí | EUROVIA U Michelského lesa 1581/2 14000 Praha |
|---|--|

Předmět objednávky:

První objednávka č. 2023/MaI/000589/OBJ na celoplošné opravy komunikací (část ul. Havlíčkova, Nerudova a Nádražní) na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 2023/MaI/000026/SML, za maximální přípustnou částkou 2.785.341,- Kč s DPH a termínem realizace do 01.09.2023.

RNDr. Helena Pešatová, v.r.
starostka města

Frýdlant nad Ostravicí, dne: 14.08.2023

Na fakturu prosím uvádějte číslo objednávky.

| | |
|----------------------------|--|
| Fakturu zašlete na adresu: | Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí |
| Bankovní spojení: | KB Frýdek-Místek, č.účtu 1322781/0100 |
| IČ: | 00296651 |
| DIČ: | CZ00296651 |
| Dodací lhůta | 01.09.2023 |
| Způsob dopravy | |
| Poznámky | plátcí DPH |

| | | | | | |
|---|---|-----|--------|----------|-------------------|
| 3 3.část ul. Havlíčkova, (frézování, nová pokládka obrusné vrstvy, obnova acodreinu). | | | | | |
| | Frézování asfaltobetonovéhokrytu tloušťky do 5 cm s odvozem | m2 | 430,00 | 81,00 | 34 830,00 |
| | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 5 cm z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 430,00 | 500,00 | 215 000,00 |
| | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 | m2 | 430,00 | 24,00 | 10 320,00 |
| | Očištění plochy krytu vozovky strojním metením | m2 | 430,00 | 12,00 | 5 160,00 |
| | Řezání styčných spár tl. 5 cm | bm | 16,00 | 80,00 | 1 280,00 |
| | Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou záhlvkou | bm | 16,00 | 55,00 | 880,00 |
| ### | Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice ručně | m2 | 12,00 | 102,00 | 1 224,00 |
| | Usazení žulového dvouřádku do betonu (včetně dodání) | bm | 12,00 | 190,00 | 2 280,00 |
| | monolitický odvodňovací žlab ACO Drain E600 kN | bm | 12,00 | 8 200,00 | 98 400,00 |
| | Usazení odvodňovacího potrubí DN 150 sloužící k napojení ACO | bm | 1,00 | 2 600,00 | 2 600,00 |
| | Výšková úprava kanalizační vpustě | kus | 1,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |
| | | | | | 375 974,00 |

* Pozn položky které nejsou v příloze č. 2 a příloze č. 3 cena úrs 2023

u monolitického žlabu je cena za komplet pokud chcete rozepsat po jednotlivých dílech je možné rozepsat

| | | | | | |
|---|---|-----|----------|----------|-------------------|
| Část ul. Nádražní (od ul. Palackého – křižovatku z ul. Janáčkova) | | | | | |
| | Frézování asfaltobetonovéhokrytu tloušťky do 5 cm s odvozen odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do 10 km | m2 | 1 050,00 | 81,00 | 85 050,00 |
| | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 5 cm z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 1 050,00 | 500,00 | 525 000,00 |
| | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 | m2 | 1 050,00 | 24,00 | 25 200,00 |
| | Očištění plochy krytu vozovky strojním metením | m2 | 1 050,00 | 12,00 | 12 600,00 |
| | Řezání styčných spár tl. 5 cm | bm | 14,00 | 80,00 | 1 120,00 |
| | Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou záhlvkou | bm | 14,00 | 55,00 | 770,00 |
| | Výšková úprava šoupěte | kus | 3,00 | 4 000,00 | 12 000,00 |
| | Výšková úprava silniční vpustě | kus | 8,00 | 3 000,00 | 24 000,00 |
| | Výšková úprava kanalizační vpustě | kus | 8,00 | 4 000,00 | 32 000,00 |
| | | | | | 717 740,00 |

| | | | | | |
|---|---|-----|----------|----------|---------------------|
| Část ul. Nerudova (od křižovatky ul. Janáčkova – po vjezd na parkoviště u BD – podél opravených chodníků) | | | | | |
| | Frézování asfaltobetonovéhokrytu tloušťky do 5 cm s odvozen odfrézovaného materiálu na deponii objednatele do 10 km | m2 | 1 800,00 | 81,00 | 145 800,00 |
| | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 5 cm z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 1 800,00 | 500,00 | 900 000,00 |
| | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 | m2 | 1 800,00 | 24,00 | 43 200,00 |
| | Očištění plochy krytu vozovky strojním metením | m2 | 1 800,00 | 12,00 | 21 600,00 |
| | Řezání styčných spár tl. 5 cm | bm | 12,00 | 80,00 | 960,00 |
| | Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou záhlvkou | bm | 12,00 | 55,00 | 660,00 |
| | Výšková úprava šoupěte | kus | 8,00 | 4 000,00 | 32 000,00 |
| | Výšková úprava silniční vpustě | kus | 12,00 | 3 000,00 | 36 000,00 |
| | Výšková úprava kanalizační vpustě | kus | 7,00 | 4 000,00 | 28 000,00 |
| | | | | | 1 208 220,00 |

celkem 3 ulice Nádražní Nerudova Havlíčkova bez DPH **2 301 934,00**
včetně DPH **2 785 340,14**